FICHA TÉC-
NICA
R0
3.
00
2_
29
/1

s
pr
od
ui
ts
.
Novojunta® Pro Metal 60
 Caractéristiques générales
Matériau: Aluminium naturel
Longueur: 3 m.l.
Finitions: Naturel
Page 2 de 4
Périmètre pièce
Novojunta® Pro Metal 60 a une pièce spéciale pour le placement comme joint sur les périmètres.
Référence Hauteur (h): Largeur du joint (a): Largeur visible (b): Mouvement admis
NJPM60AL22PER 22 mm
70 mm 76 mm Horiz.: +9/-11 mm
Vert.: +/- 15 mm
NJPM60AL35PER 35 mm
NJPM60AL50PER 50 mm
NJPM60AL80PER 80 mm
a
b
h
c
h
a
b
h
Référence Hauteur (h): Largeur du
joint(a):
Largeur
visible(b):
Largeur
totale (c): Mouvement admis
NJPM60AL22NA 22 mm
60 mm
77 mm 193 mm
Horiz.: +9/-11 mm
Vert.: +/- 15 mm
NJPM60AL35NA 35 mm
78 mm 200 mmNJPM60AL50NA 50 mm
NJPM60AL80NA 80 mm
FICHA TÉC-
NICA
R0
3.